Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
PINCES SÉRIE CGSNMANIPULATION ET VIDE
6
1.12.01
2019 PINCES
PI

GS
N
CODIFICATION
CGSN SERIE SYMBOLE PNEUMATIQUE
PNZ1
Voir pages suivantes
20 ALESAGE :
16 = ø 16 mm
20 = ø 20 mm
25 = ø 25 mm
32 = ø 32 mm
CGSN - 20
REPERE MATERIAU
1 = Anneau de guidage du piston
2 = Corps
3 = Manille en T
4 = joint d’amortissement
5 = Joint de tige
6 = joint de tête
7 = Joint de piston
8 = Levier
9 = Doigt
10 = Aimant
11 = Piston
12 = Aiguille
13 = Bague élastique
14 = Axe
15 = Tige
16 = Tête
Polyacétal
Aluminium
Acier inoxydable
TPU
HNBR
NBR
HNBR
Acier inoxydable
Acier inoxydable
Plastoferrite
Aluminium
Acier
Acier
Acier
Acier
Polyacétal POM
Pinces Série CGSN - Construction
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
PINCES SÉRIE CGSNMANIPULATION ET VIDE
8
1.12.03
2019 PINCES
PI
NC
ES
 S
ÉR
IE
 C
GS
N
>
Pour choisir le modèle le plus approprié en fonction du poids de la
charge à bouger, il est suggéré de sélectionner un modèle ayant
une résistance de serrage au moins 20 fois supérieure au poids
de la charge. En cas de forte accélération ou d’impact  durant le
déplacement de la charge, il faut prévoir une marge supérieure.
EXEMPLE DE CALCUL ( voir diagramme de droite )
Poids de la charge à bouger ( Kg ) = 0.06
Coefficient de sécurité = 20